
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «09» серпня 2025 року №371-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 371-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14905829 1481734 Бодуля Валерія Романівна
080860 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321501 Психологія та 
інтегральне 
мислення

131,001

2 15350854 1481734 Іногда Анастасія Михайлівна
084716 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0094675 Психологія та 
інтегральне 
мислення

149,510

3 15317531 1481734 Кашпур Олена Сергіївна
105733 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0245563 Психологія та 
інтегральне 
мислення

145,229

4 14968402 1481734 Ковалюк Тетяна Валеріївна
066935 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0061993 Психологія та 
інтегральне 
мислення

140,626

1



5 15668213 1481734 Ланько Дарина Павлівна
084719 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0216220 Психологія та 
інтегральне 
мислення

158,240

6 15235492 1481734 Мороз Андрій Михайлович
37022392 EH 25.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія та 
інтегральне 
мислення

136,966

7 15620829 1481734 Сергієнко Софія Миколаївна
024603 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0244653 Психологія та 
інтегральне 
мислення

119,306

8 14808197 1481734 Сердюк Еліна Едуардівна
037686 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0166763 Психологія та 
інтегральне 
мислення

134,160

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 371-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683905 1482277 Білогруд Андрій Олегович
113374 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,400

2 15625246 1482277 Герасимов Вадим Валерійович
046149 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 371-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680148 1476012 Воронін Андрій Юрійович
083875 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

164,320

2 14990703 1476012 Іванова Валерія Володимирівна
024610 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239979 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

152,048

3 15686101 1476012 Нагорний Ростислав Вікторович
41096901 EH 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

170,560

4



4 15757908 1476012 Паничева Любов Миколаївна
090674 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

165,806

5 15181260 1476012 Федорець Олексій Олександрович
022673 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,842

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2025 року 
№ 371-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14969179 1460198 Гулий Євгеній Валерійович
33348443 EH 24.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0271504 Будівництво та 
цивільна інженерія

131,696

2 15209369 1460198 Іванов Дмитро Олександрович
37517855 EH 30.11.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0237491 Будівництво та 
цивільна інженерія

123,760

3 15478827 1460198 Пинчук Владислав Іванович
036765 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298188 Будівництво та 
цивільна інженерія

145,436

4 15764584 1460198 Шпак Сергій Вікторович
35577131 EP 28.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,239

6



7


